
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 30 maart 2021, nr. 

1257269/1601792, tot wijziging van de Omgevingsregeling NH2020 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 6.30, vijfde en zesde lid, van de Omgevingsverordening NH2020; 

  

Besluiten: 

  

ARTIKEL  I   
De Omgevingsregeling NH2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Aan bijlage 2 wordt bijgaande kaart B. Stimuleringsgebied zonne-energie De Groene Energie Corridor 

  

ARTIKEL II    
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin het wordt geplaatst. 

  

Haarlem, 30 maart 2021 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter. 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris. 

Nr. 2665 

PROVINCIAAL BLAD 8 april 

2021 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2021 nr. 2665 8 april 2021 1 



B. Stimuleringsgebied zonne-energie De Groene Energie Corridor 

Provinciaal blad 2021 nr. 2665 8 april 2021 2 


